МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
им. В.Ф Маргелова

от 01.09.2022г.
ПРИКАЗ

п. Степной
№ 45

О создании комиссии по проверке олимпиадных работ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

В связи с проведением школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023
учебном году, приказываю:
1. Создать комиссию по проверке ВсОШ по испанскому языку, итальянскому языку,
китайскому языку, литературе, немецкому языку, французскому языку, русскому языку,
английскому языку в следующем составе:
Вежлюкова И.Ф.
Седова А. А.
Кудрова Л.П.
Драчевская А.В.
Небола Е.А.
2. Создать комиссию по проверке ВсОШ по праву, истории, экономике, географии,
обществознанию в следующем составе:
Белозерцева Н.В.
Корчемагина Е.И.
Беличенко А.В.
Шишкалова И.В.
Тарасов С.В.
3. Создать комиссию по проверке ВсОШ по искусству (МХК), технологии, физической
культуре, ОБЖ в следующем составе:
Таршин С.М.
Седова А. А.
Чеботарь В.И.
Тарасов С.В.
Белозерцева Ю.А.
4. Создать комиссию по проверке ВсОШ по физике, экологии, химии, биологии,
астрономии в следующем составе:
Горбунова Д.Р.
Лозовская Е.В.
Белозерцева Н.В.
Беличенко А.В.
Тарасов С.В.
5. Создать комиссию по проверке ВсОШ по математике, информатике и ИКТ в следующем
составе:
Шишкалова И.В.
Тарасов С.В.
Беличенко А.В.
Новикова О.И.
Горбунова Д.Р. ХГ
6. Контроль за исполнением-приказа оставляю за собой.

Я I Ич

.Ф.Вежлюкова
дФ'И?-

Директор МБОУ СОШ № 10
им. В.Ф. Маргелова